
Správa kolejí 
a menz 

Objednávka- cateringu 
doplňková činnost pro subjekty mimo UPOL 

č. 0901/2023 ze dne 22.6.2023 
. (vyplňuje SKM) 

Dodavatel: 

Univerzita Palackého v Olomouci - Správa kolejí a menz 
Zastoupena:
Šmeralova 12, 771 11 Olomouc 
IČO: 61989592 DIČ: CZ61989592 
č. účtu:

Odběratel (fyzická nebo právnická osoba): 

Název/jméno odběratele: Sdružení knihoven ČR 

Zastoupen: příjmení a jméno: 

Fakturační adresa: Mariánské nám. 98/1, 110 00 Praha 1 

IČO: 70282170 DIČ: CZ70282170- nejsme plátci DPH 

Telefon: E-mail:

Místo konání, místnost: PdF nová budova 

Datum a čas: 12. - 14.9.2023

Počet osob: 260 / 400 

Celková cena bez DPH 342.540,- Kč 

Celková cena s DPH 396.651,- Kč 

Způsob úhrady (klikněte na výběr): 

181 fakturou se platností 14 dnů ode dne vystavení 

O v hotovosti 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc I 
IČ: 61989592 I DIČ: CZ61989592 I www.skm.upol.cz 

CFB / PF raut 



Požadavek na cateringové služby: 

Na jednání do sálu pro řečníky připravit skleničky (cca 20ks na den) a džbánky s vodou, mátou a 

citronem dle potřeby pořadatele. 

12.9.2022 úterý odpoledne čas 15:00-15:30 

Coffee break 260 osob PdF NB 

200 x káva, cukr porce, mléko (džbánky) 

50 x čaj mix druhů, cukr 

35 lt voda s citronem a mátou (várnice) 

200 x chlebíček se šunkou a sýrem 

90 x chlebíček salám sýr 

100 x chlebíček hermelín 

12.9.2023 úterý večer 18:30 - 22:00 

RAUT 260 osob PF 

Studená kuchyně 

250 x kanapka na bagetce mix druhů 

65 x 70g vepřová roláda 

65 x 70g kuřecí roláda 

40 x 100g kuřecí salát s jablky na trhaném salátu 

40 x 100g zvěřinová paštika s brusinkami na trhaném salátu 

40 x 30g sušená šunka s melounem 

40 x ks plněné rajče avokádovou pěnou 

40 x ks plněné rajče pěnou z uzené ryby 

40 x ½ ks vejce s lososovou pěnou 

40 x ½ ks vejce s kaviárem 

40 x mini tortilla s kuřetem a zeleninou 

40 x mini tortilla se zeleninou 

2 x 2000g anglický roastbeef s dipem 

2 x 2000g capresse špízy 

2 x 2000g variace uzených mas na míse 

2 x 2000g variace krájených klobás na míse 

2 x 2000g variace sýrů na míse 

2 x 2000g tatarský biftek, česnekové topinky 

3 x 2500g čerstvá zelenina na míse, zálivka 2 druhy 

4 x 3000g ovocná mísa 

130 ks svatební koláčky 

50 x panna cotta 

50 x tiramisu 

300 ks banketka mix 

7 x párty chléb krájený 

4 x chléb žitný krájený 

Teplá kuchyně 

50 x 100g hovězí guláš s cibulí 

130 x 50g kuřecí řízek 

130 x 50g vepřový řízek 

90 x 70g vepřová rolka z panenky plněná sušenou švestkou 

2 



90 x 70g kuřecí rolka plněná sušeným rajčetem a mozzarellou 

60 x 200g zeleninová rýže 

60 x 300g grilovaná zelenina na bylinkách 

60 x 200g šťouchané brambory s cibullkou 

1 x 12kg šunka od kosti krájená na místě 

1 x 3500g okurky sterilované 

1 x 3500g beraní rohy 

Nápoje 

250 x 0,5It voda neperlivá/ jemně perlivá pet 

200 x 0,33It džus míce druhů 

130 x káva Espresso Cremassuro 

60 x čaj Eilles 

130 x 0,75 lt víno odrůdové bílé/ červené 

150 x long drink (cuba libre, mojito, virgin mojito, rose gin tonic) - barman 

13.9.2022 středa dopoledne čas 10:00 -11:00 

Coffee break 400 osob PdF NB 

330 x káva, cukr, mléko (džbánky) 

70 x čaj mix druhů, cukr 

50 lt voda s citronem a mátou (várnice) 

130 x jablečná kostka FreshUP 

130 x bublanina 

130 x špenátový závin 

13.9.2022 středa odpoledne čas 14:50-15:50 

Coffee break 400 osob PdF NB 

330 x káva, cukr, mléko (džbánky) 

70 x čaj mix druhů, cukr 

50 lt voda s citronem a mátou (várnice) 

200 x ½ chléb s roastbeefem FreshUP 

200 x finský chléb s tvarohovou pomazánkou a ředkvičkami 

14.9.2022 čtvrtek dopoledne čas 11:00 -11:20 

Coffee break 260 osob PdF NB 

220 x káva, cukr, mléko (džbánky) 

40 x čaj mix druhů, cukr 

40 lt voda s citronem a mátou (várnice) 

220 x hanácký koláč FreshUP 

110 x ½ chléb s celerovo-mrkvovou pomazánkou 

110 x finský chléb s pažitkovou pomazánkou a sýrem 

Ostatní smluvní ujednáni: 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednáni za smluvní stranu v rámci tohoto

závazkového vztahu.

3 



2. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000 Kč bez DPH, tedy i 

nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Poslední změny ve složení objednávky, počtech a dalších specifikacích jsou možné nejpozději 5 pracovních dnů před realizací.

4. Výše uvedená cena Je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

5. Dodavatel je oprávněn požadovat zálohu až do výše 50 % z ceny objednávky.

6. V případě stornování akce méně než 5 pracovních dnů předem je výše storno poplatku 30 % z celkové ceny objednávky.

Jméno a podpis odpovědné osoby odběratele 

OBJEDNÁVKU ZAŠLETE NA ADRESU: 

Jméno: 

Telefon: 

Datum a 

podpis: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

4 

Datum: 2023.09.06 

10:01 :13 +02'00' 




